
Segue decreto n. _

IL PRESIDENTE IN QUALlTA' DI COMMISSARIO AD ACTA
(delibera del Consiglio dei Ministri del 2 I marzo 20I3)

Ogge tto: modifica, a seguito di variazione del Direttore Tecnico, de l DCA n. U00275 de l
12II 112012, recante: "Provvedimento di conferma dell'autorizzazione ali 'esercizio e di
accreditamento istituzionale definitivo infavore del presidio sanitario denominato "Ra. Ci. s.n.c. ".
gestito dalla Ra. Ci. s.n.c. (P. /VA 01350601009), con sede in Piazza di Cinecittà n. 30/C - 001 74
Roma".

IL PRESIDENTE IN QUALITA' DI COMMISSA RIO AD A CTA

VISTO lo Statuto della Regione Lazio;

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n.6 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il Regolamento Regionale n. I del 6 settembre 2002, concernente l'organizzazione deg li
uffici e dei servizi della Giunta Regionale e ss. mm. e ii.;

VISTA la Deliberaz ione del Consiglio dei Ministri del 2 I marzo 2013, con la quale il Presidente
della Regione Lazio è stato nominato Commissario ad Acta per la realizzazione degli obiettivi di
risanamen to finanz iario previsti nel piano di rientro dai disavanzi regionali nel settore sanitario;

DATO ATTO, altresì, che con delibera del Consiglio dei Ministri del IO dicembre 20 14, l'Arch.
Giovanni Bissoni è stato nominato Subcommissario per l' attuazione del Piano di Rientro da i
disavanzi del SSR della Regione Lazio, con il compito di affianca re il Commissa rio ad Acta nella
predisposizione dei provvedimenti da assumere in esecuzione dell 'in carico commissariale, ai sens i
della deliberazione dcI Consiglio dei Ministri del 2 1 marzo 20 13;

VISTA la Determinazione Regionale n. B03071 del 17.07.2013 avente ad ogge tto :
"Riorganizzazione de lle strutture organizzative di base denominate aree e uffici de lla Direzione
regionale salute e Integrazione Sociosa nitaria", con la quale è istitu ita l' Area denominata
"Autorizzazione e Accreditamento - Comp letamen to adcm pimentì legge 12120 l l";

VISTO il DCA n. U00275 del 12/11 1201 2, recante: "Provvedimento di conferma dell'autorizzazione
ali 'esercizio e di accreditamento istituzionale definitivo in favore del presidio sanitario denominato
"Ra. Ci. s.n.c. ", gesti to dalla Ra. Ci. s.n.e. (P. /VA 01350601009), con sede in Piazza di Cinecittà
n. 30/C - 00174 Roma";

VISTA la nota a firma del Direttore Generale della Asl RmIB, acquisita al protocollo regionale col
n. 375143 del 10/07/2015 , con la quale si segnala l' assenza di una formal izzazione della variazione
del Direttore Tecnico del presidio sanitario denominato "Ra, Ci. s.n.c.", malgrado la nota prot. Asl
RmIB n. 1717I del 03/05/2012 con la quale si trasmettevano alla Regione Lazio - Area "Ufficio
speciale temporaneo per l'attuazione della \.r. n. 12/201 l" la relativa istanza da parte de l legale
rappresentante p.t. del presidio e l'espressione di parere favorevole alla sostituzione della Dott.ssa
Antonella Senatore con il Dott. Luigi Ciolli;

CONSIDE RATO che, in conform ità all'art. 14 del r.r. 26 gennaio 2007 n. 2, occorre prendere
formalmente atto della sostituzione del Direttore Tecnico di presidio;

RITENUTO, di conseg uenza, di modificare, all'interno del testo del DCA n. U00275 del
12II 1/201 2. l'i ndicazione del Direttore Tecnico dalla persona della Dott.ssa Antonella Senatore a

Pagina 2 /3



Segue decreto n. _
DECRETON."~.l.t.,[#I';

IL PRESID ENTE IN QUA LITA' DJ COMM ISSARIO AD AC TA
(delibera del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

quella del Dott. Luigi Ciolli, nato a Roma (RM) il 05/04/1949, laureato in Medicina e Chirurgia,
specializzato in Radiologia Diagnos tica , iscritto all'Ordine dei Med ici Ch irurghi de lla Provincia di
Roma al n. 21429;

DECRETA

Per le motivazioni richiamate in preme ssa che si intendono integralm ente riportate di:

• modificare, all 'interno del testo del DCA n. U00275 del 12/1 1/2012, l' indicazione del
Direttore Tecnico dalla persona della Dott.ssa Antonella Senat ore a quella de l Dott. Luigi Cio Ili,
nato a Roma (RM) il 05/04 /1949 , laureato in Medic ina e Chirurgia, specializzato in Radiologia
Diagnostica, iscritto all'Ordine dei Medici Chirurghi della Provincia di Roma al n. 21429;
• confermare, per il resto, il DCA n. U0027 5 del 12/11/2012, recante : "Provvedimento di
conferma dell 'autorizzazione all 'esercizio e di accreditamento istituzionale definitivo in favore del
presidio sanitario denominato "Ra. Ci. s.n.c. ". gestito dalla Ra. Ci. S.n.c. (P. !VA 01350601009),
con sede in Piazza di Cinecitt àn. 30/C - 00/ 74 Roma";
• notificare il presente Decreto a mezzo PEC allegale rappresentante p.t. de lla Società Ra. Ci.
s.n.c., con sede legale in Piazza di Cinecittà n. 30/C - 00 174 Roma, ed alla Asl RmIB ;
• stabilire che il presente provvedimento sarà disponibile su l sito www.regio ne.lazio.it nella
sez ione "Argomenti - Sanità".

Avve rso il presente provvedimento è ammesso ricorso giur isdizionale innanzi al Tribunale
Amministrativo Regionale del Lazio nel termin e di giorni 60 (sessa nta) ovvero ricorso straordinario
al Capo dello Stato entro il termine di giorni 120 (centoventi) decorrenti dalla data di notific a.

R--'O_?.21:UG. 2015......._--_.

Pagina 3 f 3




